
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Domenico Alberto Azuni”  
 Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera  

Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione  
Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 
Via Nora s.n. (Sede Associata) – 09010 PULA (CA) Tel. 0707335962 

P.E.O. cais00200c@istruzione.it  P.E.C. cais00200c@pec.istruzione.it  
 Sito web: www.azunicagliari.edu.it 

 C.M.: CAIS00200C - C.F. : 80005650926 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

Compilatore: ML 

C:\Users\PC05\Desktop\determina graduatoria provvisoria notebook comodato d'uso.docx 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

CONSIDERATA  la determina  n° 1427 del 22 aprile2020 “Criteri per l'assegnazione in comodato 

d'uso di dotazioni per consentire agli allievi l'accesso alla DAD” con la quale è 

stata pubblicamente sollecitata la richiesta da parte delle famiglie di ausili per la 
fruizione della didattica a distanza; 

VERIFICATE  le richieste di assegnazione in comodato d’uso pervenute dalle famiglie nei 

termini fissati; 

PRESO ATTO dell’analisi della commissione costituita con la citata determina e tenutasi in 

data 04/05/2020 nelle forme della video conferenza; 

 

DETERMINA 

• di approvare e pubblicare l’allegata graduatoria provvisoria per l’affidamento in 

comodato d’uso gratuito agli studenti di notebook per la fruizione della Didattica a 

Distanza; 

• Di fissare nel prossimo giovedì 7 maggio 2020 il termine per la presentazione di formale 

reclamo avverso la graduatoria provvisoria, tramite mail da inviare al seguente indirizzo 

istituzionale di posta elettronica ordinaria dell’Istituto: cais00200c@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              

         Dott. Ing. Vincenzo Porrà 

 
 




